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PIGEON VITALITY Turbo Flight
500 ml - turbo energia na loty

Cena 190,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu
Pigeon Vitality Turbo Flight – zwiększa szybkość lotu

 

Cechą charakterystyczną gołębi pocztowych jest bardzo dobrze rozwinięty zmysł orientacji. Pozwala on im wrócić do swojego
gołębnika, nawet gdyby wiązało się to z pokonaniem bardzo dużych odległości. Ciekawostką jest również to, że zanotowano
przypadki gołębi, które podczas lotu osiągały prędkość 73 km na godzinę lub 122 km na godzinę. Ponadto różnego rodzaju
konkursy potwierdzają, że ptaki osiągają prędkość od 60 do 122 km na godzinę. Wpływ na to ma oczywiście wiele czynników,
w tym: sprawność ptaka, temperatura jego ciała, odległość do pokonania, siła wiatru itd. Wpływ w tym zakresie może mieć
również właściwa suplementacja.

 

Karmienie gołębi musi być odpowiednio wcześniej i w profesjonalny sposób zaplanowane. Szacuje się, że dobrą kondycję
zapewnia dostarczanie ptakom ponad czterdziestu różnych składników. Niestety, często nie są one wytwarzane przez sam
organizm zwierzęcia, a muszą być dostarczane przez hodowców z zewnątrz. Dlatego tak ważne jest wzbogacanie diety gołębi
pocztowych różnego rodzaju suplementami.

 

Produkt o dużej wartości energetycznej

 

Pigeon Vitality Turbo Flight jest doskonałym, norweskim produktem, który w sposób znaczący zwiększa szybkość ptaków
w czasie lotu. Preparat składa się ze specjalnie dobranych naturalnych kwasów tłuszczowych o dużej zawartości
energetycznej, co dodaje gołębiom dużej energii.

 

Wśród zalet, które daje suplement Pigeon Vitality Turbo Flight dodawany do karmy gołębi pocztowych, wymienić należy:
 

znaczną poprawę szybkości gołębi podczas lotu
duże zwiększenie energii ptaków, co powoduje, że lot powinien nastąpić najpóźniej następnego dnia po
zaaplikowaniu produktu (ptaki powinny pozostawać w koszu do maksymalnie jednego dnia, w
przeciwnym razie mogą, z powodu rozpierającej je energii, stać się nerwowe, co będzie źle wpływało na
lot)
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Pigeon Vitality Turbo Flight, przed wprowadzeniem na rynek, poddawano różnym testom dwa lata. Otrzymane wyniki
badań były rewelacyjne!

 

Stosowanie:

Pigeon Vitality Turbo Flight jest bardzo wydajny, gdyż zaledwie 10ml produktu wystarczy na 25 gołębi. Aby
ptaki lepiej przyswoiły produkt, karmę należy nawilżyć dzień przed podaniem. Następnie produkt można podać
w dniu wkładania rano, najpóźniej około południa. Z powodu wartości energetycznej Pigeon Vitality Turbo Flight
podajemy jedynie, gdy gołębie przebywają jeden dzień w koszu (w kabinie).
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